Termo Aditivo II - Prorrogação e
reajuste de 3,75%

12 meses – 28/02/2026 a
28/02/2027 R$ 309.473,24

ATUAL 36 meses R$ 309.473,24

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor da presente contratação passa a ser, a partir da vigência do
presente termo aditivo, de R$ 309.473,24 (trezentos e nove mil, quatrocentos e
setenta e três reais e vinte e quatro centavos). 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de
recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na
dotação abaixo discriminada: